



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001266
OBLIGACION Nº 7668

-1-

VALLENAR, viernes 24 octubre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001266/2025

Señores : EDUARDO LUIS SALINAS NAIM RUT Nº 008579540-6
Dirección : PRAT 977
Fono : 051-614264
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	Sin Definición	215-24-01-008-000-000	hervidor (9082) - OBS: 1 HERVIDOR CONDOR	\$13,941.30	\$13,941.30
1.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	copa (10) - OBS: 1 JUEGO COPA FLAUTA 6 PIEZAS	\$10,915.97	\$10,915.97
2.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	termo (IMV1915) - OBS: 2 TERMO LIQ 1.8 NEW MATERO	\$18,907.58	\$37,815.16
1.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	set vasos (IMV8083) - OBS: 1 SET 6 VASOS ARBOR 355 ML	\$7,554.65	\$7,554.65
1.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	set vasos (IMV8083) - OBS: 1 SET 6 VASOS ARBOR 370 ML	\$7,554.65	\$7,554.65
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	set cocina (418) - OBS: 1 SET 24 PIEZAS CUBERTERIA AC.INO	\$18,478.99	\$18,478.99
3.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	cuchillo (IMV4207) - OBS: 3 SET 3 CUCHILLOS DAMASCUS	\$7,554.65	\$22,663.95
1.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	copa (10) - OBS: 1 JUEGO 6 COPAS CHAMPAÑA	\$3,352.95	\$3,352.95
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	manteles plasticos (IMV4232) - OBS: 1 MANTEL VINILO 210X150	\$5,873.95	\$5,873.95
1.000	Sin Definición	215-24-01-008-000-000	tabla para picar (IMV00348) - OBS: 1 TABLA CORTAR BAMBU A	\$7,983.20	\$7,983.20
2.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	articulos de cocina (IMV4127) - OBS: 2 COLADOR DE ACERO IN	\$1,252.20	\$2,504.40
3.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	articulos de cocina (IMV4127) - OBS: 3 ESPUMADERA A/INOX	\$840.34	\$2,521.02
2.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	sarten (IMV6277) - OBS: 2 SARTEN MINI 14 CM	\$4,193.30	\$8,386.60
2.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	tenedores (IMV1865) - OBS: 2 SET 6 TENEDORES DE MESA	\$3,352.95	\$6,705.90
2.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	articulos de cocina (IMV4127) - OBS: 2 SET 6 CUCHARA MESA	\$3,352.95	\$6,705.90
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	cuchillo de mesa (IMV4209) - OBS: 1 SET 6 CUCHILLOS MESA	\$3,352.95	\$3,352.95
			SUB TOTAL:		\$166,312
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$166,312
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$31,599.
			TOTAL:		\$197,911

SON: Ciento noventa y siete mil novecientos once pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, GESTION TERRITORIAL,
OFICINA ADULTO MAYOR

OBSERVACION : ODP 122-123 DIDECO, PARA SER UTILIZADO EN ACTIVIDAD VALLENAR VIVE MEJOR CON NUESTRAS
PERSONAS MAYORES DE DOMEYKO, GESTION TERRITORIAL

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme